
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА С ВНУТРИГОРОДСКИМ 
ДЕЛЕНИЕМ «ГОРОД МАХАЧКАЛА»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 36»

367009, Республика Дагестан, г. Махачкала, ул. Маяковского,52, Я  (8722) 69-08-09, e-mail: ege200636@va.ru 
сайт: https://36.dagestanschool.ru/ ОГРН 1070560000598, ИНН/КПП 0560033792/057301001, ОКПО 49166278

«Об утверждении Положения о сетевой форме реализации образовательных программ».

Во исполнение ст.15 Федерального закона от 29.12.2012 г. «Об образовании в Российской 
Федерации», на основании плана реализации региональнго проекта сетевого взаимодействия в 
субъекте РФ

Приказываю:

1. Утвердить Положение о сетевой форме реализации образовательных программ.

2. Ответственным за организацию сетевого взаимодействия назначить Шахбукаеву И И -зам 
директора по УВР.

Приказ N° 31-П

По МБОУ «СОШ№36» от 13.10 2020 г

3. Утвердить форму договора о сетевой ф< " звательной программы.

4. Контроль за исполнением приказа оставл!

Директор МБОУ «COLU №36» У А Касаева

mailto:ege200636@va.ru
https://36.dagestanschool.ru/

